P PayPai

Handlerkonto-ID: R7M4679KGHX8G PayPal-ID: paypal@ho-kozarac.org

Kontoaktivitadten — Zusammenfassung (10/1/2021 - 10/31/2021)

Verfligbares Guthaben (alt)
Erhaltene Zahlungen
Gesendete Zahlungen
Abbuchungen und Belastungen
Einzahlungen und Gutschriften
Gebuhren
Wahrungsumrechnungen
Verfiigbares Guthaben (neu)

EUR
696,12
1.858,31

0,00
-2.487,97
0,00
-69,26
45,51
42,71

10/1/2021 - 10/31/2021

CHF
0,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-50,00
0,00

Hinweis: Dieser Kontoauszug ist keine Rechnung im Sinne des UStG, weil PayPal-Gebihren keine Umsatzsteuer beinhalten. Der Kontoauszug

kann als Gebiihrenbeleg fur Buchhaltung und steuerliche Zwecke verwendet werden.
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